
 

 

令和 7 年 1 月吉日 

（公社）玉川法人会⻘年部会員各位  

 

公益社団法人 玉川法人会 

青年部会 

部会長 角田 憲 
 

令和 6 年度 第 5 回青年部会 全体連絡会 

 
 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は公益社団法人玉川法人会青年部会の活動に格別のご高配を賜り深く感

謝申し上げます。さて、この度「令和 6 年度第 5 回青年部会 全体連絡会」を下

記の通り開催いたします。尚、今回は令和 6 年度最後の連絡会につき、懇親会を

主としております。今期役員と来期役員予定者含め、皆様との親睦を深められれ

ばと考えております。 

皆様におかれましては年度末ご多忙な中、恐縮ですが万障繰り合わせの上、ご参

加いただければ幸甚です。 

敬具 

記 

事業名  令和６年度第 5 回 青年部会 全体連絡会(懇親会) 

日 時  令和 7 年 3 月 6 日(木) 午後１８時３０分開会 

会 場  （会場について後日お知らせします。） 

会 費  3,000 円 

以上 

ご回答は2月16日(木)までに事務局までFAXまたはメールにてご返信ください。 

事務局 FAX03-３７０７-４９９２  

メールアドレス ：tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp  

 

第5回全体連絡会に出席します 

 

第  支部 

貴社・貴店名      お名前 

メールアドレス             電話番号 


